1

國立嘉義大學體育與健康休閒學系暨體育室

110 學年度第 1學期第 1次系課程會議紀錄

一、 時間：110 年 9月 28 日（星期二）中午 12時 10 分

二、地點：民雄校區樂育堂五樓會議室

三、主席：洪主任偉欽                           紀錄：李麗卿

    出席：如簽到簿

四、報告事項：

五、上次會議執行情形

案由一：本系碩士班科目冊(110 學年度入學新生適用)修訂乙案。

決議：照案通過。

執行情形：依規定辦理。

案由二：本系碩士在職專班科目冊(110 年度入學新生適用)修訂乙

案。

決議：照案通過。

執行情形：依規定辦理。

案由三：本系進修學士班科目冊(110 學年度入學新生適用)修訂乙

案。

決議：修正通過。

執行情形：依規定辦理。

案由四：本系大學部科目冊(110 學年度入學新生適用)修訂乙案。

決議：修正通過。

執行情形：依規定辦理。

案由五：有關本系 108 及 109 學年度大學部科目冊選修課程異動乙

案。

決議：照案通過。

執行情形：依規定辦理。

案由六：本系丁文琴教師 109-2 學期「雙師授課與實務接軌」申請

及變動業師案乙案。

決議：照案通過。

執行情形：依規定辦理。

案由七：本系林威秀教師 109-2 學期「雙師授課與實務接軌」申請

案乙案。

決議：照案通過。

執行情形：依規定辦理。

2

六、提案討論：

提案一

案由：有關本系大學校院實習課程績效自我評鑑報告審查回覆意見追

蹤管制表，提起討論。

說明：

1. 依 110 年 9月 9日教務處通知辦理，如附件 1。

2. 有關本系大學校院實習課程績效自我評鑑報告審查回覆意見

追蹤管制表，如附件 2。

3. 檢附委員審查本系 107學年度及 108學年度實習課程自我評鑑

審查表，如附件 3。

決議：照案通過。

提案二

案由：本系大學部、進修學士班科目冊各科目課程之「學科內容概

述」及「學科內容大綱」，提請討論。

說 明：

1. 依據 110 年 4月 26 日及 110 年 9月 7日教務處通知辦理，如

附件 4。

2. 檢附 110、109、108 學年大學部各科目之之「學科內容概述」

及「學科內容大綱」，如附件 5。

3. 檢附 110、109、108 學年進修學士班各科目之之「學科內容概

述」及「學科內容大綱」，如附件 6。

決 議：照案通過。

提案三

案由：本系碩士班、碩士在職專班科目冊各科目科目之「學科內容

概述」及「學科內容大綱」，提請討論。

說 明：

1. 依據 110 年 4月 26 日及 110 年 9月 7日教務處通知辦理，如

附件 4。

2. 檢附 110、109 學年碩士班各科目之之「學科內容概述」及「學

科內容大綱」，如附件 7。

3. 檢附 110、109 學年碩士在職專班各科目之之「學科內容概述」

及「學科內容大綱」，如附件 8。

決 議：照案通過。

七、臨時動議：無

八、散會：下午 1時